Ocenění staveb 
1.1. Hlavní stavby 
1.1.1. Bytová jednotka č. 1202/1  1 170 404,- Kč 

1. Ocenění staveb celkem  1 170 404,- Kč 

Celkem  1 170 404,- Kč 

Rekapitulace výsledných cen, celkem  1 170 404,- Kč 

Výsledná cena po zaokrouhlení dle § 50:  1 170 400,- Kč 

slovy: Jedenmilionjednostosedmdesáttisícčtyřista Kč 

VÝNOSOVÁ  METODA 

Zjednodušeně řečeno jistina, kterou je nutno při stanovené úrokové sazbě uložit, aby úroky z této 
jistiny byly stejné jako čistý výnos z nemovitosti. Zjistí se z dosažitelného v daném místě a čase 
ročního nájemného sníženého o roční náklad na provoz.

[...]

Porovnávací metoda                                                                 1 343 000,-Kč 

CO  =    (1 170 404  +   990 000 +   1 343 000) /3   =   1 167 801,-Kč 

OBVYKLÁ CENA NEMOVITOSTI                            

činí  :       1 168 000,-Kč   

(slovy : jedenmilionstošedesátosmtisícKč) 

V Praze 30.6.2015 

Ing. Dagmar Marvanová 
 Dačická 180 
 109 00 Praha 10 

Zpracováno programem NEMExpress AC, verze: 3.3.11. 

D. ZNALECKÁ DOLOŽKA 
Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím Krajského soudu v Plzni ze dne 10.4.1995 č.j.